
Ročník 2008

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 15 Rozeslána dne 20. února 2008 Cena Kč 22,–

O B S A H :

46. Vyhláška , kterou se mění vyhláška č. 671/2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o organizaci přijímacího řízení ke
vzdělávání ve středních školách, ve znění vyhlášky č. 422/2006 Sb.

47. Vyhláška , kterou se mění vyhláška č. 492/2005 Sb., o krajských normativech

48. Vyhláška o způsobu výpočtu nároku na vrácení spotřební daně zaplacené v cenách některých minerálních olejů spotřebova-
ných v zemědělské prvovýrobě

49. Vyhláška o požadavcích k zajištění bezpečného stavu podzemních objektů

50. Vyhláška , kterou se mění vyhláška Českého úřadu zeměměřického a katastrálního č. 162/2001 Sb., o poskytování údajů
z katastru nemovitostí České republiky, ve znění pozdějších předpisů

51. Sdě l en í Ministerstva práce a sociálních věcí o uložení kolektivních smluv vyššího stupně a dodatků ke kolektivním smlouvám
vyššího stupně



46

VYHLÁŠKA

ze dne 28. ledna 2008,

kterou se mění vyhláška č. 671/2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o organizaci
přijímacího řízení ke vzdělávání ve středních školách,

ve znění vyhlášky č. 422/2006 Sb.

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy sta-
noví podle § 64 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdě-
lávání (školský zákon):

Čl. I

Vyhláška č. 671/2004 Sb., kterou se stanoví po-
drobnosti o organizaci přijímacího řízení ke vzdělávání
ve středních školách, ve znění vyhlášky č. 422/2006 Sb.,
se mění takto:

1. V § 3 odst. 3 se slova „první pracovní den“
nahrazují slovy „v pracovním dni“ a za větu první se
vkládá věta „Den konání zkoušky stanoví ředitel
školy.“.

2. V § 3 odstavec 4 zní:
„(4) Talentové zkoušky do oborů vzdělání s talen-

tovou zkouškou v prvním kole přijímacího řízení se
konají v pracovním dni ve druhém úplném kalendářním
týdnu měsíce ledna s 5 pracovními dny. Talentové
zkoušky v konzervatořích v prvním kole přijímacího

řízení se konají od 15. do 31. ledna. Den konání
zkoušky stanoví ředitel školy.“.

3. V § 3 odstavec 5 zní:
„(5) V prvním kole přijímacího řízení do jiné než

denní formy vzdělávání, do nástavbového studia, zkrá-
ceného studia pro získání středního vzdělání s výučním
listem a zkráceného studia pro získání středního vzdě-
lání s maturitní zkouškou se konají:

a) přijímací zkoušky, pokud jsou ředitelem školy sta-
noveny, v pracovním dni v týdnu, který následuje
po týdnu, ve kterém se mohou konat přijímací
zkoušky podle odstavce 3 věty první,

b) talentové zkoušky v pracovním dni v týdnu, který
následuje po týdnu podle odstavce 4.

Den konání zkoušky stanoví ředitel školy.“.

Čl. II
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem jejího vy-
hlášení.

Ministr:

Mgr. Liška v. r.

Sbírka zákonů č. 46 / 2008Strana 774 Částka 15


	Castka_15
	Zakon_46
	Zakon_47
	Zakon_48
	Zakon_49
	Zakon_50
	Zakon_51



